
Příloha k objednávce : 4246/11-2021

Dodavatel :

GS PLUS s.r.o.

Objednává :

TO Opava

E635-S-2188/2021

Název materiálu ident.číslo - doplnění měr. jed. počet
Tabule s piktogramem nebo nápisem

modrý podklad bílé písmo nebo

piktogram- folie nereflexní

Opava zastávka 2700x600mm ks
Malé Hoštice 3260x600mm ks
Velké Hoštice 3500x600mm ks
Kravaře ve Slezsku 3100x600mm ks

Kravaře ve Slezsku - Kouty 3100x600mm ks

Sloupek kovový kulatý k návěsti 4m ks

Víčko D 60 ke sloupku pro návěst ks

Objímka jednodílná D=60 kompletní ks

Akce : Inform ační tabule
Dohodnutá /smluvní cena/ : 79 814,- Kč bez DPH
Dopravní dispozice : Dovoz dodavatel

Místo dodání:

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2080703

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d9310f25-937a-4137-bb1c-f5db8f02efa6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.11.2021 13:10:00


		2021-11-23T12:10:28+0000




